9
INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA N' ]752 DE J4 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parada, no uso da competência que Ihç
confere a Portaria n' 889, dc 18 de julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da [Jnião do dia 19 de
julho de 2016, seçàn 02, página 22,

CONSIDERANDO

O Resolução Consup n' S] dç ]4 dejulho de 2017:

instrução Tntcma dc l)rocedinlentos na 006 dc 07 de agosto de 2017i
[([iual no 013/2017.'11'PR de 14 de agosto 2017

ltESO[NE

la [nstintir o Cornítê de apoia a afastamento integral para participação em progi'ama dç
pós-graduação stricto scnsu ou de pó3-doutorado, de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
composto pelos seguintes servidores; ' ''' -'

REPRESENTANTE

Pló Reitoria clc Gestão dc Pessn8s

2 IPró Reiuría de(festão de pewoas

3 IPr&Reitaria de Ensina

4 I'rú.Retorta dc Enensão, Pesquisa e ]nQ\ açh

!Jcómissio Pemmncnu dc pcswul Doçcniç (cppD)

SER\'ODOR

Fabi3na tios Santos .rorBC da Silvo

SaitlarH Aparecida Leite da Sil\.a BeckEr

PBulQ lesar blcdeiros

Püulinho Rcnç Stcfancllo

AlcxandK Nlachado Femandcs

& HZIRllã:bl IZ i H êHB
:-Ú,4Ê
EUANE MESQUITA

Pró-j'Citara de bastão de Pessoas

INST]TUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram. 306 -Tarumã. Curftiba PR l CEP 82S30-230 Brasi